
AG 
Technické služby 
Opava 

Technické služby Opava a. s. I 2057/71 1746 01 OPAVA 
Zapsána v Obchodním vedeném u Krajského soudu v spis. zn. oddíl B, vložka 11565 

Dodatek ke 
O DÍLO 

Zakázka: ,,Oprava obrusné vrstvy vozovky - ul. Žižkova, Opava" 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Technické služby Opava a. s. 

Sídlo: 2057/71, 746 01 Opava 

64618188 

CZ64618188 

 

Bankovní spojení: a.s., Opava 

Zastoupen: Ing. Janem Hazuchou, 

Zapsán: v OR u Krajského soudu v oddíl B, vložka 11565 
Kontaktní osoba ve  
smluvních: 
Kontaktní osoba ve  
technických: 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Datová schránka: 

Bankovní spojení: 

Zastoupen: 

Zapsán: 

Kontaktní osoba ve 
smluvních: 

Kontaktní osoba ve 
technických: 

adresa: 

dále jen „zhotovitel" 

STRABAG a.s. 

982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

60838744 

CZ60838744 

8yuchp8 

 

a.s. 
Ing. Malík, oblasti sever, o.z. Morava 
Ing. René Suchan, ekonom oblasti sever, o.z. Morava 
v OR u soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

Ing. Malík, oblasti sever, o.z. Morava 
Ing. René Suchan, ekonom oblasti sever, o.z. Morava 

 
 

  
STRABAG a.s., o.z. Morava, oblast Sever, Polanecká 827, 721 08 Ostrava-
Svinov 



2 

Smluvní strany prohlašují, že dne 18.4.2024 smlouvu o dílo 
841/PBXN032/2024/N2400018088 na akci: ,,Oprava obrusné vrstvy vozovky -
ul.Žižkova, Opava", (dále jen „Smlouva") a dále se dohodly na následujících a 

této smlouvy: 

a v IV. - CENA DÍLA 

4.1 . cena díla, dle SOD bez DPH ................ .. .. .... .. ... 1.080.870,50 
Vícepráce............................................. .... .. ............ 18.117,19 

Nová cena celkem, dle Dodatku bez DPH .................. 1.098.987,69 

(slovy: 

OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou nebo tímto 
dodatkem, v platnosti a se. 
Tento dodatek se stává nedílnou smlouvy o dílo a byl ve 
stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Položkový víceprací 

V dne .. (.~ : .. -~,,e 7 

. 
Prezkoum  

_ /:[" . .r UJ2. l V Ostrave dne .. .. .. .. ... . :. . .. .. I 

~ 

G 
15800 Pra

60838744 
(351) 



Nabídkový • soupis prací 1. Dodatek 
Název projektu: 841-PBXA„240001SOIB „ Oprava obrusné vrstvy vozovky„ té.st Žilkova Opava 

Objednatel: Technické služ.by Opava s.r.o. Zhotovitel: STRABAG a.s. 

CP Kód DOlollCY Nizev 
1. --t tlfkova 
1.1. - zemnl~ c• 
1.1.11 . obrub krainikú stojatých 1. Dodatek 
1.1 .12. oodkladu z kameniva 1. Dodatek 
1.1,13. Fréz.ování s8nace 1. Dodatek 
1.1. Celkem zemní ori.ce 

komunikace 
1.2.18. - ' AsfattoW beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tf. I ti 50 mm z nemodifikovaného asfaltu 1. Dodatek 
1.2.19. sooiovacl ze emulze v množství do O 7 knlm21 . Dodatek 
1.2. Celkem komunikace 
1.3. I trubnl vedeni 
1.3.10. IV~ková úprava vstuou nebo vousti do 200 mm TIIV!.en fm ookk>au 1. Dodatek 
1.3. Celkem trubní vedeni 
1.4. ostatnl konstrukce a tw.tt::"". bourfml 
1.4.22. Vodorovná doorava suti ze s-wch 1. Dodatek 
1.4.23. PoDlatek za uložení odoadu na skládce (skládk~ 1. Dodatek 
1.4.24. -- 1. Dodatek 

-

1.4.25. Osazení obrubníku betonového stojatého s n,w\rou do lože z betonu orostého 1. Dodatek 
1.4.26. Obrubník betonoW 8015-20 1. Dodatek 
1.4. Celkem ostatni konstrukce a aráce bouráni 
1. Celkem Zitkova 
Proiekt: 141.PBXA-2400018088 Celkem Onrava obrusné vrstvw vozovkv „ fást 2:ižkova ""'•va 

-1/1-

STRABAG 
MJ Mnohtvl JC !CZKI I CC ICZKI 

---
...!!l. -5,000 -472,00 
m3 ·2,500 566,20. •1415,50 
m2 -64,600 45,70 ·2 952 22 

-4139 72 

m2 135.400 314,80 42 623,92 
m2 135400 1 16,00 2166,40 

I 44 790,32 
I 

3023,30 kus I 6 04660 
G 046 60 

t 1 -33,206 69,30 -2 30118 
t -225,786 103.90 -23459,17 

m2 135,41)1) _ 
7,1:1 

---9- 61 ,34 
m ·S.000 ~ .80 -2 074.00 
m -5 000 20140 ·1 007,00 

-27 810 01 
I 1111719 
I 11117,19 




